

Protokół LV/22
sesji Rady Miejskiej w Nysie
odbytej w trybie zdalnym w dniu 5 kwietnia 2022 r.
w godz. 8:08 – 08:16

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nysie P.Nakonieczny o godz. 8:08 otworzył LV sesję Rady Miejskiej w Nysie. Stwierdził, że w sesji uczestniczyło 23 radnych, wobec czego obrady były prawomocne. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 5 i 6 do protokołu. Poinformował także, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Nysy K.Kolbiarza w trybie nadzwyczajnym. Następnie przywitał radnych, Burmistrza Nysy K.Kolbiarza wraz ze swoimi współpracownikami, a także mieszkańców przysłuchujących się obradom.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nysie P.Nakonieczny poinformował, że Burmistrz Nysy K.Kolbiarz zwrócił się z prośbą o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie w pkt. 2.3 projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok (II) i poddał pod głosowanie wprowadzenie powyższego punktu.

Wyniki głosowania

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (22)

Dariusz Bednarz, Łukasz Bogdanowski, Lilla Cwajna, Jacek Czuchraj, Przemysław Dziaduś, Wojciech Grubiak, Edward Hałajko, Ryszard Jamiński, Sebastian Jankowicz, Feliks Kamienik, Zdzisław Konik, Maciej Krzysik, Damian Kwiatkowski, Celina Lichnowska, Paweł Nakonieczny, Danuta Pasięka, Ewelina Szewczuk, Paweł Szyra, Marek Święs, Jacek Tarnowski, Jolanta Trytko-Warczak, Adam Zelent

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Joanna Bosak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nysie P.Nakonieczny stwierdził, że porządek został rozszerzony 22 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym.

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

2. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w Nysie w sprawach:

- 1) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok
- 2) upoważnienia Burmistrza Nysy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Nysa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
- 3) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok (II)

3. Zakończenie obrad

Ad.2.1

Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Nysie w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok

Przewodniczący Komisji Finansów E.Hałajko poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, a także dwa pozostałe projekty ujęte w pkt 2.2 i 2.3. Powiedział także, że obradom Komisji Finansów przysłuchiwała się część radnych spoza składu Komisji.

Radny M.Święś zwrócił się z zapytaniem czy w programie chodzi o pomoc socjalną dla uchodźców, czy jest to program mówiący o asymilacji osób przybywających na teren naszej gminy. Radny pytał także, czy są opracowane jakieś wytyczne co do udzielania tej pomocy.

Odpowiedzi na zapytanie radnego udzieliła Zastępca Skarbnika Miasta M.Rokicka.

Przewodniczący Rady P.Nakonieczny poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (19)

Dariusz Bednarz, Łukasz Bogdanowski, Lilla Cwajna, Jacek Czuchraj, Wojciech Grubiak, Edward Hałajko, Ryszard Jamiński, Sebastian Jankowicz, Feliks Kamienik, Zdzisław Konik, Maciej Krzysik, Damian Kwiatkowski, Paweł Nakonieczny, Danuta Pasieka, Ewelina Szewczuk, Paweł Szyra, Marek Święś, Jacek Tarnowski, Adam Zelent

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)

Joanna Bosak, Przemysław Dziaduś, Celina Lichnowska, Jolanta Trytko-Warczak

Przewodniczący Rady P.Nakonieczny stwierdził, że uchwała została podjęta 19 głosami „za” przy 4 głosach wstrzymujących.

Uchwała nr LV/858 /22 stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2.2

Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Nysie w sprawie upoważnienia Burmistrza Nysy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Nysa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.

Przewodniczący Rady P.Nakonieczny przypomniał, że Komisja Finansów zaopiniował projekt uchwały pozytywnie.

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady P.Nakonieczny poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Nysy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Nysa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (16)

Dariusz Bednarz, Łukasz Bogdanowski, Lilla Cwajna, Jacek Czuchraj, Wojciech Grubiak, Edward Hałajko, Ryszard Jamiński, Sebastian Jankowicz, Maciej Krzysik, Damian Kwiatkowski, Paweł Nakonieczny, Paweł Szyra, Marek Święs, Jacek Tarnowski, Jolanta Trytko-Warczak, Adam Zelent

PRZECIW (1)

Celina Lichnowska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)

Joanna Bosak, Przemysław Dziaduś, Feliks Kamienik, Zdzisław Konik, Danuta Pasieka, Ewelina Szewczuk

Przewodniczący Rady P.Nakonieczny stwierdził, że uchwała została podjęta 16 głosami „za” przy 1 głosie przeciwnym i 6 głosach wstrzymujących.

Uchwała nr LV/859/22 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.2.3

Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Nysie w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok (II)

Komisja Finansów zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu uchwały wobec czego Przewodniczący Rady P.Nakonieczny poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2022 rok (II).

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (17)

Dariusz Bednarz, Łukasz Bogdanowski, Lilla Cwajna, Jacek Czuchraj, Wojciech Grubiak, Edward Hałajko, Ryszard Jamiński, Sebastian Jankowicz, Feliks Kamienik, Maciej Krzysik, Damian Kwiatkowski, Paweł Nakonieczny, Ewelina Szewczuk, Paweł Szyra, Marek Święs, Jacek Tarnowski, Adam Zelent

PRZECIW (1)

Joanna Bosak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)

Przemysław Dziaduś, Zdzisław Konik, Danuta Pasieka, Jolanta Trytko-Warczak

BRAK GŁOSU (1)

Celina Lichnowska

Przewodniczący Rady P.Nakonieczny stwierdził, że uchwała została podjęta 17 głosami „za” przy 1 głosie przeciwnym i 4 głosach wstrzymujących.

Uchwała nr LV/860/22 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady P.Nakonieczny o godzinie 08.16 zamknął LV sesję Rady Miejskiej w Nysie.

Zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady rady są utrwalane za pomocą narzędzi rejestrujących obraz i dźwięk i są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej urzędu.

Wykaz głosowań z LV sesji Rady Miejskiej w Nysie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Protokołowała: 
Inspektor Ewelina Pawęska

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Nakonieczny